
K pronájmu, Obchody, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275360 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu obchodní prostor 43 m2,
který se nachází v obchodním centru  Modrý pavilon v Praze 4 Krči
uprostřed velkého sídliště. Jedná se o obchod či kancelář, která
sousedí s dalšími obchůdky. V prostoru se nachází umyvadlo s
vodou. Nachází se v těsné blízkosti autobusové zastávky.
Parkování je u přilehlého parkoviště. Je vhodný pro jakoukoliv
obchodní činnost, ne však gastro provoz.

ID inzerátu ESO: 4275360
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884610
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Nebytová plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 884610

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Schicková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


